[image: ]

TERMO DE ADESÃO

[bookmark: _GoBack]Pelo presente, o servidor(a): ________________________________, Matricula nº _______, CPF: ............................ declara, para os devidos fins, que está ciente e conforme com todos os termos, valores, parcelas e demais condições estabelecidas na Lei Municipal n°2237/2019, que estabelece o Plano de pagamento de Saldo devido decorrentes da Revisão geral Anual concedida pela Lei 2098/2016, aderindo assim, em caráter irrevogável e irretratável, obrigando-se a respeitá-los e a cumpri-los fielmente, assumindo todos os direitos e obrigações deles decorrentes.
O presente termo é firmado em 2 (duas) vias de igual teor e forma, para que produza os devidos efeitos de fato e de direito.

Local e Data, Papanduva-SC, ____ de_____________________ de 2020.

____________________________________
Assinatura

[image: ]
image1.jpeg
PAPANDUVA

GOVERNO DO MUNICIPIO

image2.jpeg
Rua Sérgio Glevinski, n° 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br